РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация  муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	666402,  п. Жигалово, ул. Советская, 25 тел. 3-26-06, факс 3-21-69.

secretar@irmail.ru

	“​​___ ” _________  2016 г. № _____

О награждении Почетной грамотой Мэра
муниципального образования «Жигаловский район»,

объявлении Благодарности Мэра
муниципального образования «Жигаловский район»

          В соответствии с постановлением Администрации муниципального  образования «Жигаловский район» «Об утверждении порядка награждения Почетной грамотой Мэра муниципального образования «Жигаловский район», объявления Благодарности Мэра муниципального образования «Жигаловский район» и направления Приветственного адреса Мэра муниципального образования «Жигаловский район» от 01 июня 2006 года № 46,
         ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой Мэра муниципального  образования «Жигаловский район»:

- Полякову Людмилу Федоровну – палатную медсестру терапевтического отделения ОГБУЗ «Жигаловская РБ», за 45-летний добросовестный труд, высокий профессионализм, неравнодушное отношение к пациентам и в связи с 90-летием «Жигаловской РБ»;

- Ларионову Любовь Михайловну – палатную медсестру терапевтического отделения ОГБУЗ «Жигаловская РБ», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, неравнодушное отношение к пациентам и в связи с 90-летием «Жигаловской РБ»;
- Тюменцеву Ларису Николаевну – фельдшера скорой помощи ОГБУЗ «Жигаловская РБ», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, неравнодушное отношение к пациентам и в связи с 90-летием «Жигаловской РБ»;

- Таюрскую Галину Михайловну - фельдшера скорой помощи ОГБУЗ «Жигаловская РБ», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, неравнодушное отношение к пациентам и в связи с 90-летием «Жигаловской РБ»;

- Черкашину Татьяну Николаевну – клинического лаборанта ОГБУЗ «Жигаловская РБ», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, неравнодушное отношение к пациентам и в связи с 90-летием «Жигаловской РБ»;

 - Волкову Нину Николаевну – палатную медсестру детского отделения ОГБУЗ «Жигаловская РБ», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, неравнодушное отношение к пациентам и в связи с 90-летием «Жигаловской РБ»;

- Кожевникову Ларису Анатольевну – палатную санитарку детского отделения ОГБУЗ «Жигаловская РБ», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, неравнодушное отношение к пациентам и в связи с 90-летием «Жигаловской РБ»;

- Пьяных Наталью Александровну – главную медсестру ОГБУЗ «Жигаловская РБ», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, неравнодушное отношение к пациентам и в связи с 90-летием «Жигаловской РБ»;

- Медведева Николая Федоровича – врача отоларинголога ОГБУЗ «Жигаловская РБ», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, неравнодушное отношение к пациентам и в связи с 90-летием «Жигаловской РБ».
2. Объявить Благодарность Мэра муниципального образования «Жигаловский район»:
- Таюрскому Анатолию Андреевичу – водителю скорой помощи ОГБУЗ «Жигаловская РБ», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, неравнодушное отношение к пациентам и в связи с 90-летием «Жигаловской РБ»;

- Дроздовой Светлане Васильевне – палатной медсестре детского отделения ОГБУЗ «Жигаловская РБ», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, неравнодушное отношение к пациентам и в связи с 90-летием «Жигаловской РБ»;

- Аврамчик Татьяне Ивановне – палатной медсестре терапевтического отделения ОГБУЗ «Жигаловская РБ», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, неравнодушное отношение к пациентам и в связи с 90-летием «Жигаловской РБ»;

- Польшековой Нине Никитичне – главному бухгалтеру ОГБУЗ «Жигаловская РБ», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 90-летием «Жигаловской РБ»;
- Аксаментовой Наталье Юрьевне – начальнику планово-экономического отдела ОГБУЗ «Жигаловская РБ», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 90-летием «Жигаловской РБ».
И.о. мэра муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                                               Г.Н. Кутовой
Исп. Стрелова С.В.
Тел. 3-14-95